

D10.251.22.M.2019

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na:

**„Dostawę soczewek i wyrobów medycznych stosowanych w zabiegach okulistycznych”**

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**Pytanie 1: (dot. pakietu nr 1)**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o sprecyzowanie, czy w ramach pakietu 1, tableta wymagania graniczne do fakoemulsyfikatora:

1 tip do głowicy jednorazowy wraz z kluczykiem ( 10 szt.) kompatybilny z głowica z 30 stopniowym zakończeniem typu Kelman lub tip jednorazowy ze ścięciem 30 st. z lukowatym zagięciem w części dystalnej nie schodzącym poniżej osi tipa typu Balance lub tip wielorazowy, może być pakowany osobno, w ilości odpowiedniej do ilości zestawów oraz zgodnej z zaleceniami producenta, co do ilości sterylizacji.

Czy wykonawca oferujący typy jednorazowe ma zaoferować: typy do głowicy wraz kluczykiem w ilości 10 sztuk, czy 6000 sztuk tipów wraz kluczykiem, czy 60 000 sztuk tipów wraz kluczykiem, a wykonawca oferujący typy wielorazowe ma zaoferować 6000 sztuk tipów?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający precyzuje, że w SIWZ ilość kluczy kompatybilnych z głowicą wynosi 10 sztuk, tyle samo, co ilość głowic. Ilość tipów jednorazowych jest równa ilości zabiegów, czyli 6000 sztuk (równa się liczbie zestawów do operacji zaćmy).

**Pytanie 2:**

W celu prawidłowego przygotowania oferty uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający przesuwając termin składania ofert na **14.06.2019 r. godz. 10:00**. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godzinie **11:00**.

W pozostałej części SIWZ pozostaje bez zmian.

**Zatwierdził:**

*Sporządził Sekretarz komisji  
Marta Muszyńska-Orciuch*